
24
novinky



Prodloužená záruka 5 let na hraněná dvířka!

NEW
20

24

FENIX
 NTM®
G

LA
K

S

5 let
záruka



 | DEKORY LESK, MAT & SUPERMAT 

132 zelená Poseidon lesk
Mechový odstín se stříbřitým nádechem je jemný, téměř něžný, 
ale současně velice vitální, plný vnitřní síly.
Vynikne zejména, budeme-li s ním pracovat střídmě a necháme 
jej v interiéru zazářit.

2-08 karamel SUPERMAT
Nejvýraznější z našich supermatných dekorů doslova sálá 
energii do prostoru. Vyplatí se proto pracovat s ním uvážlivě, 
jeho kombinační potenciál je naštěstí téměř neomezený…

136 hořčicová lesk
Hořčice, jak má být! Výrazná, řízná, plná energie. Dekor, který 
nelze přehlédnout, ale přesto se jej nemusíme bát. Jeho 
barevnost je tak přirozená a příjemná, že se okamžitě stane 
ozdobou interiérů.

3-5 kapradina zelená
Výrazný a ne běžný odstín, který osvěží interiéry svou pozitivní 
energií. Kromě řady kombinací s jinými barvami si bude skvěle 
rozumět prakticky s jakýmkoli dekorem dřeviny.



 | DEKORY DŘEVINY & NATURALIS

521 olše medová
Harmonicky působící olše patří mezi dekory k evergreenům. 
Teplé tóny a přirozená textura dřeva vystihují pozitivní 
atmosféru domova. Důvodem obliby je i téměř hladký, a tedy 
velmi praktický povrch…

6-75 šedá skála
Bílé skvrnky na šedavém podkladu podtrhují věrnou podobu  
plasticky strukturované fólie. Spolu se sesterskými dekory 
patří k ozdobám stále oblíbenější řady Naturalis.
Přirozený dekor nabízí báječný prostor pro mnohé kombinace.

6-55 křemenec
Nejsvětlejší z trojlístku „kamenných“ dekorů, které vynikají jak 
nádhernou přírodní barevností, tak autentickou povrchovou 
strukturou. Mimořádná fólie nabízí podobně mimořádné 
spektrum použití.

6-85 achátově šedá
I pro nejtmavší z trojice strukturovaných dekorů kamene platí, 
že dokonale napodobuje přírodní kámen. Tmavá barevnost 
podtrhuje dojem solidnosti, který tento achátový dekor vnáší 
do interiérů.



tvar 26 | Q26
fólie: 126 magnólie světle šedá 

min. rozměr: 170 x 160 mm
max. rozměr: 1.250 x 2.500 mm

Poznámka: 
Tvary 26 a 27 (T.classic) mohou být vyráběny také v lakovaném provedení Q26 a Q27 (T.lacq).

tvar Q27 | 27
barva: RAL 3012 mat

min. rozměr: 170 x 160 mm
max. rozměr: 1.250 x 2.500 mm

standardní frézování standardní frézováníjednoduché frézování jednoduché frézování

rám pro sklorám pro sklo

R3

10

R3

60
10 2

2

6068

R3

60
10 2

68

2 R3
10

2

 &  | TVARY



A712 červená zem lesk
Neobvyklý dekor v odstínu tmavého 
hematitu působí přirozeně a přátelsky.  
Je silný, ale ne autoritativní.

A187 Aljaška šedá lesk
Šeď studená jako skály na úbočí Denali 
je nevtíravá, neokázalá, ale plná síly 
a nadčasově elegantní.

A27 perleť lesk
Jemný jasmínový nádech ve spojení 
s perleťovým efektem vytváří dekor,  
který rozzáří interiéry.

A184 kanadská modrá lesk
Výrazný energický odstín se hodí  
do kontrastních kombinací barev,  
ale rozumí si i se světlými dřevinami. 

A111 Gréta šedá lesk
Sympatický hnědošedý odstín je skvělým 
parťákem do kombinací se světlejšími,  
ale i tmavšími dekory.

  | DEKORY 5 let
záruka



FENIX NTM® | DEKORY

XF 2628 zinek
Textura dekoru, včetně lesklých zlatavých 
plošek, navozuje dojem jemné krupičkové 
struktury, zatímco ve skutečnosti je 
povrch dokonale hladký.

XF 2638 titan
I šedostříbřitý titan působí dojmem 
jemně plasticky strukturovaného povrchu, 
ačkoli je právě tak hladký jako všechny 
dekory FENIX.

5 let
záruka



U960 ST9 onyxově šedáU767 ST9 kubanitově šedá

1223 ST19 jasan Sevilla U702 ST9 kašmírově šedá1307 ST19 ořech Warmia hnědý

 | LTD DEKORY 5 let
záruka



 &  | DEKORATIVNÍ PANELY

tvar P13/QP13
fólie: 2-08 karamel supermat

min. rozměr: 80 x 90 mm
max. rozměr: 1.000 x 2.400 mm

tvar P12/QP12
fólie: 2-40 perleťově šedá supermat

min. rozměr: 80 x 90 mm
max. rozměr: 1.000 x 2.400 mm

Rozměrová řada v mm: 
80 / 120 / 160 / 200 / 240 / 280 /... 1.000 
(šířka je omezena na rozměrové řady v násobku 40 mm)
Poznámka: 
U sestav je nutné dodávat výkres kvůli návaznostem  
(případně konzultace s Trachea).

Rozměrová řada v mm: 
80 / 120 / 160 / 200 / 240 / 280 /... 1.000 
(šířka je omezena na rozměrové řady v násobku 40 mm)
Poznámka: 
U sestav je nutné dodávat výkres kvůli návaznostem  
(případně konzultace s Trachea).

40

5

40

5



ÚCHYTKY

RAL 1012
T.classic - 136 hořčicová lesk

RAL 3020
T.acrylic – AF706 grafit supermat

RAL 7047
T.classic – 2-30 prachově šedá 

supermat

RAL 1015
T.classic - 6-55 křemenec

RAL 7016
T.acrylic - A111 Gréta šedá

RAL 8028
T.classic – 165 – cappuccino lesk

RAL 2001
FENIX XF789

RAL 7024
FENIX XF724 – bromově šedá

RAL 9005
T.classic – 6-75 šedá skála

Rozšířili jsme počet dekorů RAL, do nichž lze lakovat vybrané úchytky. Ve spojení s vhodnými fóliemi je výsledek opravdu ohromný…

1012 1015 2001 3020 7016 7047 8019 8028 9003 9004 9005 9006 90107024



Prodloužená záruka 8 let na fóliovaná dvířka!

fóliovaná dvířka
Nr. 1 v ČR & SR záruka kvality



©
 cl

aim
 cr

ea
tiv

e 
co

m
m

un
ica

tio
n 

20
24

Trachea, a.s. | Tovární 1209 | 769 01 Holešov
+420 573 502 111 | obchod@trachea.cz
www.trachea.cz


